
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34020 125Sexta-feira, 25 DE OUTUBRO DE 2019

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20190220

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-004SEMAD
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS
CONTRATADA(O): ATACADO E VAREJO WSS EIRELI EPP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATA-
ÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAL DE 
LIMPEZA E HIGIENE, GÊNERO ALIMENTÍCIO, DESCARTÁVEL, COPA E CO-
ZINHA DESTINADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE GES-
TORAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS-PÁ.
VALOR TOTAL: R$ 41.705,47 (quarenta e um mil, setecentos e cinco reais 
e quarenta e sete centavos)
 VIGÊNCIA: 13 de Agosto de 2019 a 31 de Dezembro de 2019
DATA DA ASSINATURA: 13 de Agosto de 2019

Protocolo: 488538

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20190221

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-004SEMAD
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA(O): ATACADO E VAREJO WSS EIRELI EPP
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa 
especializada em fornecimento de material de limpeza e higiene, gênero 
alimentício, descartável, copa e cozinha destinado para atender as neces-
sidades da unidade gestoras da prefeitura municipal de Curionópolis-Pa.
VALOR TOTAL: R$ 19.648,65 (dezenove mil, seiscentos e quarenta e oito 
reais e sessenta e cinco centavos)
VIGÊNCIA: 13 de Agosto de 2019 a 31 de Dezembro de 2019
DATA DA ASSINATURA: 13 de Agosto de 2019

Protocolo: 488539

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20190250

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-004SEMAD
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS
CONTRATADA(O): M R SANDES LTDA - EPP
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa 
especializada em fornecimento de material de limpeza e higiene, gênero 
alimentício, descartável, copa e cozinha destinado para atender as neces-
sidades da unidade gestoras da prefeitura municipal de Curionópolis-pá.
VALOR TOTAL:R$ 12.561,50 (doze mil, quinhentos e sessenta e um reais 
e cinquenta centavos)
VIGÊNCIA: 12 de Agosto de 2019 a 31 de Dezembro de 2019
DATA DA ASSINATURA: 12 de Agosto de 2019

Protocolo: 488667

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20190243

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-004SEMAD
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
CONTRATADA(O): R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA 
EIRELI  - EPP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATA-
ÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAL DE 
LIMPEZA E HIGIENE, GÊNERO ALIMENTÍCIO, DESCARTÁVEL, COPA E CO-
ZINHA DESTINADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE GES-
TORAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS-PÁ.
VALOR TOTAL: R$ 1.950,80 (um mil, novecentos e cinquenta reais e oi-
tenta centavos)
VIGÊNCIA: 12 de Agosto de 2019 a 31 de Dezembro de 2019
DATA DA ASSINATURA: 12 de Agosto de 2019

Protocolo: 488543

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20190216

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-004SEMAD
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONOPOLIS
CONTRATADA(O): Atacado e varejo wss eireli epp
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa 
especializada em fornecimento de material de limpeza e higiene, gênero 
alimentício, descartável, copa e cozinha destinado para atender as neces-

sidades da unidade gestoras da prefeitura municipal de Curionópolis-pá.
VALOR TOTAL:R$ 6.806,60 (seis mil, oitocentos e seis reais e sessenta 
centavos)
VIGÊNCIA: 13 de Agosto de 2019 a 31 de Dezembro de 2019
DATA DA ASSINATURA: 13 de Agosto de 2019

Protocolo: 488534

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20190249

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-004SEMAD
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
CONTRATADA(O): M R SANDES LTDA - EPP
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa 
especializada em fornecimento de material de limpeza e higiene, gênero 
alimentício, descartável, copa e cozinha destinado para atender as neces-
sidades da unidade gestoras da prefeitura municipal de Curionópolis-Pa.
VALOR TOTAL: R$ 1.239,15 (um mil, duzentos e trinta e nove reais e quin-
ze centavos)
VIGÊNCIA: 12 de Agosto de 2019 a 31 de Dezembro de 2019
DATA DA ASSINATURA: 12 de Agosto de 2019

Protocolo: 488662

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20190241

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-004SEMAD
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
CONTRATADA(O): R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA 
EIRELI  - EPP
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa 
especializada em fornecimento de material de limpeza e higiene, gênero 
alimentício, descartável, copa e cozinha destinado para atender as neces-
sidades da unidade gestoras da prefeitura municipal de Curionópolis-Pa.
VALOR TOTAL: R$ 5.800,00 (cinco mil, oitocentos reais)
VIGÊNCIA: 12 de Agosto de 2019 a 31 de Dezembro de 2019
DATA DA ASSINATURA: 12 de Agosto de 2019

Protocolo: 488542

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20190244

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-004SEMAD
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS
CONTRATADA(O): R F de souza comercio de produtos de limpeza Eireli  - EPP
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa 
especializada em fornecimento de material de limpeza e higiene, gênero 
alimentício, descartável, copa e cozinha destinado para atender as neces-
sidades da unidade gestoras da prefeitura municipal de Curionópolis-Pa.
VALOR TOTAL: R$ 5.573,00 (cinco mil, quinhentos e setenta e três reais)
VIGÊNCIA: 12 de Agosto de 2019 a 31 de Dezembro de 2019
DATA DA ASSINATURA: 12 de Agosto de 2019

Protocolo: 488545

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20190217

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-004SEMAD
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
CONTRATADA(O): Atacado e varejo WSS EIRELI EPP
objeto: registro de preços para futura e eventual contratação de empresa 
especializada em fornecimento de material de limpeza e higiene, gênero 
alimentício, descartável, copa e cozinha destinado para atender as neces-
sidades da unidade gestoras da prefeitura municipal de Curionópolis-Pa.
VALOR TOTAL: R$ 3.418,95 (três mil, quatrocentos e dezoito reais e no-
venta e cinco centavos)
VIGÊNCIA: 13 de Agosto de 2019 a 31 de Dezembro de 2019
DATA DA ASSINATURA.: 13 de Agosto de 2019

Protocolo: 488536

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE VITÓRIA DO XINGU

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 9/2019-044PMVX
A PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA, AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO 
PRESENCIAL - SRP Nº 9/2019-044PMVX, por intermédio da Comissão de 
Licitação, torna público que às 09:00 horas do dia 07 de NOVEMBRO de 
2019, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - SRP, tipo 
menor preço, por ITEM, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTU-


